

KALENDARZ PRACY SZKOŁY W II SEMESTRZE ROKU SZKOLNEGO 2016/2017

LUTY	
8	Szkolny konkurs wiedzy o szkole i patronie dla uczniów klas pierwszych
10	Święto Patrona Szkoły
14	Ogólnoszkolny Dzień Kultury i Mediów w ramach Obchodów Światowego Dnia Mediów
17	Dzień Zwieroluba
21	Akcja ogólnoszkolna - Międzynarodowy Dzień Języka Ojczystego
MARZEC	
1	Akcja ogólnoszkolna - Święto Żołnierzy wyklętych
4	Ogłoszenie harmonogramu części ustnej egzaminu maturalnego
14	Święto matematyki
21	Projekt ogólnoszkolny - Światowy Dzień Poezji
23	Kataklizmy – akcja plakatowa z geografii
30	V Turniej szachowy
31	Ostateczny termin poinformowania uczniów klas trzecich o przewidywanych ocenach w tym ocenach niedostatecznych i ocenie nagannej z zachowania
	Dzień języków obcych połączony z akcją plakatową dotyczącą idiomów. Podsumowanie konkursu idiomów
KWIECIEŃ	
4	Zebranie śródkresowe dla rodziców uczniów klas III 16.30 Ostateczny termin poinformowania rodziców uczniów klas trzecich o przewidywanych ocenach niedostatecznych i ocenie nagannej z zachowania. Konsultacje dla rodziców wszystkich uczniów 16.30
6	Projekt „Czytam w podróży ... Herberta”
13-18	Wiosenne ferie świąteczne
19	Projekt „Żonkile” upamiętniający powstanie w getcie warszawskim
21	Ostateczne wystawienie ocen w klasach trzecich
24	Rada klasyfikacyjna. Złożenie do godziny 12.00 podań uczniów klas trzecich o wyrażenie zgody na egzaminy poprawkowe i klasyfikacyjne.
26	Happening z okazji Światowego Dnia Książki.
28	Zakończenie roku klas trzecich
	Akademia z okazji rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja
MAJ	
1	Święto Pracy. Dzień ustawowo wolny
2	Dzień wolny od zajęć dydaktycznych – zarządzenie dyrektora
3	Święto Konstytucji 3 Maja
4 – 5	Matura z przedmiotów obowiązkowych – dni wolne od zajęć dydaktycznych – rozporządzenie dyrektora
11	Wywiadówka śródkresowa dla rodziców uczniów klas I i II 16.30
15- 19	Testy badające przyrost wiedzy po nauce przedmiotów rozszerzonych z przedmiotów wybranych
19	Światowy Dzień Muzeów – akcja edukacyjna dla uczniów klas pierwszych (wyjazd do Muzeum)
25	Szczepienia - akcja plakatowa z biologii
	Testy sprawdzające przyrost wiedzy po nauce w 1 i 2 klasie. Język polski
26	Ogólnoszkolna impreza „Świdnik w UE, UE w Świdniku” EuroLicealiada
31	Poinformowanie uczniów o przewidywanych ocenach końcoworocznych
CZERWIEC	
1	Ogólnoszkolna Sesja Ekologiczna
	Streetart ekologiczny
	Konsultacje dla rodziców 16.30 – 17.30
2	Ostateczne poinformowanie drogą elektroniczną rodziców uczniów o przewidywanych ocenach niedostatecznych i ocenie nagannej z zachowania
7	Testy sprawdzające przyrost wiedzy po nauce w 1 i 2 klasie. Matematyka

13	Finał Powiatowego Konkursu Fizycznego. Wręczenie nagród
	Finał Szkolnego Wieloboju Matematycznego
14	Wyniki konkursu fotograficznego Matematyka w obiektywie
15	Boże Ciało
16	Dzień wolny na mocy rozporządzenia dyrektora
19	Ostateczne wystawienie ocen do godziny 12.00. Złożenie wniosków o egzaminy poprawkowe i klasyfikacyjne do godziny 12.30
20	Rada klasyfikacyjna
23	Uroczyste zakończenie roku szkolnego